INDICAÇÃO Nº 757 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
demarcação de uma vaga para portadores de deficiência na Rua Comendador José
Garcia, na altura do nº 1037.

JUSTIFICATIVA

A demarcação de vaga para portadores de deficiência é
necessária, pois na localidade reside um deficiente físico (cadeirante) que está
encontrando severas dificuldades para estacionar na via.

Sala das Sessões, 25 de julho de 2023.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WJ6806546KB92S5K
		2023-07-25T13:48:40-0300